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Danmarks største bog-begivenhed inddrager læserne 
 
På årets helt store bog-begivenhed, BogForum, kan de mange læsere se frem til at blive aktivt 
inddraget, når de får muligheden for at stille spørgsmål direkte til et par udvalgte forfattere. 
Spørgsmålene kan stilles forud for messen via www.bogforum.dk.  
 
 

Danmarks største bog-begivenhed, BogForum, præsenterer traditionen tro en lang række af danske og 
udenlandske forfattere, foredrag, debatindlæg, signeringer og meget andet for de mange læselystne, som 
påtænker at besøge bogmessen i år. 
 

Som noget nyt, kan de mange læsere i år blive inddraget aktivt i begivenheden, når de får mulighed for at stille 
spørgsmål til to af deres yndlingsforfattere. Spørgsmålene bliver udgangspunkt for samtalerne med de to 
forfattere på messen. 
 

Den ene af forfatterne, som stiller op, er Danmarks krimidronning Sara Blædel, som snart kommer med sin 
sjette bog i serien om politiassistent Louise Rick. Sara Blædel er blevet kåret som danskernes 
yndlingsforfatter to gange. 
 

Den anden forfatter, som er klar til at svare på spørgsmål fra sine læsere, er Lubna al-Hussein. Den 
sudanesiske journalist blev i sommeren 2009 idømt 40 piskeslag for ”anstødelig og umoralsk” opførsel, da 
hun havde valgt at taget busker på.  Men i stedet for at bøje sig og tage dommen, tog Lubna al-Hussein 
kampen op i modsætning til de andre 43.000 kvinder i Sudan, der hvert år får samme dom, og hun er i dag 
berømt i sit hjemland for sin kamp for kvinders rettigheder.   
 

Sara Blædel svarer på spørgsmål om Louise Rick-krimierne, mens Lubna al Hussein svarer på spørgsmål om 
sin bog ’40 piskeslag’. 
 

Læserne kan stille deres spørgsmål til forfatterne inden den 27. oktober via www.bogforum.dk.  
 

Af andre forfattere, som gæster BogForum til november, kan bl.a. nævnes:  
Marilynne Robinson, Jussi Adler-Olsen, A.S. Byatt, Carsten Jensen, Roy Jacobsen, Morten Ramsland, Tracy 
Chevalier, Tom Buk-Swienty, Günter Wallraff og Suzanne Brøgger.  
 

Se hele forfatterlisten og programmet på www.bogforum.dk eller i kataloget, som kan fås hos boghandlere og 
biblioteker landet over. 
 
BogForum afvikles i Forum Copenhagen fra den 12.-14. november 2010, og billetter kan købes på 
www.billetlugen.dk  
 
Presseakkreditering 
Pressen kan tilmelde sig ved at sende en mail til pressemedarbejder Sugasini Sooriyakumaran på 
sso@forumcopenhagen.dk  
 
Kontakt: Projektleder & programansvarlig Stinne Hjortlund Kristoffersen på telefon  
35 24 00 92 eller mail Stinne.kristoffersen@forumcopenhagen.dk eller 
 www.bogforum.dk 
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